
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 869 / art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506 / oraz Uchwały Rady Gminy
Nr II/18/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2019 Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:                     

- Planowane dochody 33.677.599,98-zł

- Planowane wydatki 31.993.857,98-zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: DCF40680-9057-4669-8065-528CAEEA3C0C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2019 z dnia 31 maj 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 850,0011 229,00 23 079,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 850,00 21 677,009 827,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 827,00 11 850,00 21 677,00

33 665 749,98 33 677 599,9811 850,00Razem:

Id: DCF40680-9057-4669-8065-528CAEEA3C0C. Podpisany Strona 1



załącznik  nr  2  do  zarządzenia  40/2019 z dnia 31 maj 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 229,00 11 850,00 23 079,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 827,00 11 850,00 21 677,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 850,00 11 850,00

926 Kultura fizyczna 354 000,00 0,00 354 000,00

92601 Obiekty sportowe 274 000,00 0,00 274 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 200,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -3 200,00 17 800,00

Razem: 31 982 007,98 11 850,00 31 993 857,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DCF40680-9057-4669-8065-528CAEEA3C0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach:

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach:

- pismo Krajowe Biuro WyborczeDWB-3122-10/2019 z dnia 15 maja 2019 r. przyznaje dotacje

na zadania zlecone - kwota 11.850,00 zł,

Ogółem zwiększenia dochodów to kwota 11.850,00 zł.

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach ;

- zwiększono wydatki na zadania zlecone związane z przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu

Europejskiego o kwotę 11.850,00 zł,

- zmniejszono wydatki w kulturze fizycznej na zakup materiałów i wyposażenia , a zwiekszono

wydatki na nagrody konkursowe o 3.200,00 zł.

Ogółem zwiększenia wydatków to kwota 11.850,00 zł.

sporządził M Senator

Id: DCF40680-9057-4669-8065-528CAEEA3C0C. Podpisany Strona 1




